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54

541

54101

541ü2

54103

54104

1,054,668.47

867,233.90

628,446.90

76,515.00

142,272.00

20,000.00

22,916.60

22,916.60

0.00

0.00

61 ,401.06

61 ,401.06

67,293"41

67,293.01

12,000.00

12,000.00

18,595.23

18,595.23

é,1ó¿.ot

3,132.67

2,096.00

2,096.00

1,252,912.03

465,531.45

54,241.40

1,943.50

3,532.00

15,347.92

RETVIUNERACIONES

REMUNERACIONES PERMANENTES

SUELDOS

AGUINALDOS

DIETAS

BENEFICIOS ADICIONALES

RE[IUNERACIONES EVENTUALES

SUELDOS

REIVUNERACIOI\ES

HORAS EXTRAORDINARIAS

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REf\4UNERACIONES

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

POR PRESTACION DE SERVICIOS EN

INDEfuINIZACIONES

AL PERSONAL DE SERVICIOS

COMISIONES POR SERVICIOS

COI\¡ISIONES POR RECAUDACIONES

REMUNERACIONES DIVERSAS

HONORARIOS

ADQUISICIONES DE BIENES Y

BIENES DE USO Y CONSUIVIO

PRODUCTOS ALI[/ENTICIOS PARA

PRODUCTOS ALIIUET{TICIOS PARA

PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y

PRODUCTOS TEXTILES Y

,528,

1,224,8A7.00

936,100.00

76,5'15.00

192,192_04

20,000.00

25,777.86

25,777.86

406.19

406.1 g

90,176.97

90,176.97

97,538.98
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'18,000.00

'18,000.00

65,000.00

65,000.00

4,000.00

4,000.00

3,000.00

3,000.00

1,575,481.48

578,689.42

57,735.90

2,000.00

32,515.20

17,450.00

l

357,573.10

307,653.10

0.00

49,920.00

0.00

2,861.26

2,861.26

406^ I I
406.19

28,775.91

28,775.91

30,245.97

3A,245.97

6,000.00

6,000.00

46,444.77

46,4A4.77

867.33

867.33

904.00
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322,569.45

113,157.97

3,494.50

56.50

28,983.20

2,102.08
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54110
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54112
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54115

54118

54119

54121
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54243

54205
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54304
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54316

54317

5439S
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PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO

PRODUCTOS QUIIMICOS

LLANTAS Y NEUMATICOS

COIVBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MINERALES NO IMETALICOS Y

MINERALES METALICOS Y

MATERIALES DE OFICINA

h/ATERIALES I N FORIVIATI COS

HERRATMIENTAS, REPUESTOS Y

MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES h/UNICIPALES DIVERSAS

BIENES DE USO Y CONSUIVO

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE AGUA

SERVICIOS DE

ALU[¡BRADO PUBLICO

SERVICIOS GENERALES Y

TVIANTENIMIENTOS Y REPARACIONES

I\/]ANTEN I I\I I ENTOS Y REPARACION ES

IVIANTEN I IVl I ENTOS Y REPARACIONES

TRANSPORTES, FLETES Y

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

ARRENDAMIENTO DE BIENES

ARRENDAÍMIENTO DE BIENES

SERVICIOS GENERALE§ Y

PASAJES Y VIATICOS

17,916,00

12,A7A.BA

29,020.00

't0,660.85

126.627.99

71,597.2A

48,662.14

18,148.00

18,000.00

9,354.50

13,165.49

20,000.00

73,765.35

434,341.32

192,930.08

13,365.53

107,476.42

120,569.29

553,766.74

84,500.00

54,483.64

24,499.41

22,220.44

23,067.98

201,339.91

8,500.00

135,15s.80

3,884.00

2,366.65

0.00

5,191.32

666.70

31,934.31

24,439.48

4,902.25

148.00

1,225.15

837.15

1,093.44

0.00

5,717.26

110,680.35

59,502.68

1,496.14

15,431.33

34,249_6A

97,470.24

150.00

23,377.89

0.00

2,525.0A

4,820.00

44,553.50

1,340.00

20,303.85

1,255.00

15,

12,07ü.80

23,828.68

9,994.15

94,693.68

47,157.74

43,759.89

18,000.00

16,774.85

8,517.35

12,A72"A5

20,000.00

68,048"09

323,660.97

133,427 _4A

1 1,869.39

92,044.49

B6,319.69

456,696.50

84,350.00

3'1 , 1 05.75

24,499.41

1S,695.00

18,247.98

156,786.41

7,160.00

114,851.95

2,629.00

jue, 30 may 202410:33:00 kevin.galicia Página 2 de 4



D E PARTAIVI EI\TO D E AH I.,'ACHAPÁN

ALCALDIA IVIUNICIPAL DE SAN FRANCISCO IVIENENDEZ

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 30 de Abril de 2424

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto ,Anual
INSTITUCIONAL

Código Concepto Presupuesto tVlodificado Devengado Saldo Presupuestario

54401

54403

545

54503

54505

54599

(q

6/i?

55308

556

55602

56

563

56304

56305

61

6'11

61101

ü1A4

61 105

61 108

61199

Alq

61 599

616

61 601

61 603

61604

PASAJES AL INTERIOR

VIATICOS POR COI\¡ISION INTERNA

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE

DE EIUPRESAS PRIVADAS

SEGUROS, COIVISIONES Y GASTOS

PRIIVAS Y GASTOS DE SEGUROS DE

TRAI",¡SFERENCIAS CCIRRI ENTES

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES AL

A PERSONAS NATURALES

BECAS

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

BIENES TMUEBLES

IVIOBILIARIOS

EQUIPOS INFORÍVIÁTICOS

VEHICULOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS Y REPUESTOS

BIENES MUEBLES DIVERSOS

ESTUDIOS DE PRE INVERSION

PROYECTOS Y PROGRAMAS DE

INFRAESTRUCTURA

VIALES

DE EDUCACIÓN Y RECREACION

DE VIVIENDA Y OFICINA

500.00

3,384.00

4,800.00

1.000.00

800.00

3,000.00

570,624.04

559,624 00

ÁAO Ar,4 nn

'1 1,000.00

1 1,000.00

76,992.36

/ b.yyz.Jb

47,000.00

2S,992.36

279,559.19

74,500.00

5,000.00

7,000.00

47,500.00

5,000.00

10,000.00

30,000.00

30,000.00

175,059,19

64,780.00

28,84'1.85

5,000.00

0.00

1,255.00

405.89

0.00

0.00

405.89

144,862.87

142,102.56

142,102.56

2,760.31

2,760.31

18,400.80

18,400.80

3,700.00

14,700.80

92,699.95

1,398.45

0.00

0.00

0.00

0.00

1,398.45

0.00

0.00

s1,301.50

64,780.00

26,521.50

0.00

500.00

2,129.0A

4,394.11

1,000.00

800.00

2,594.11

425,761.13

417 ,521.44

417 ,521"44

8,239.69

8,239.69

58,591.56

58,591.56

43,300.00

15,291.56

186,859.24

73,1 01 .55

5,000.00

7,000.00

47,500.00

5,000.00

8,601.55

30,000.00

30,000.00

83,757.69

0.00

2,324.35

5,000.00
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61606

61 608

61 699

71

713

71347

71 308

t¿

721

72101

§tr

ELECTRICAS Y COIV1UNI

SUPERVISION DE

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO

AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS

DE EMPRESAS PRIVADAS NO

DE EMPRESAS PRIVADAS

SALDOS DE AÑOS ANTERIORES

CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS

CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS

Totales

Total Cuenta

Total Rubro

30,000.00

31,437.34

440J76.20

444,176.24

96,000.00

344J76.20

143,457.51

143,457.51

143,457.51

4,574,997.74

4,574,997.74

4,574,997.74

0.00

0.00

73,847.49

73,847.49

0.00

73,847.49

0.00

0.00

0.00

15,000.00

30,000.00

31,437.34

326,328.71

326,328.71

96,000.00

234,328.71

143,457.51

143,457.51

143,457.51

1 .'126,419.09 3,448,578.65

1,126,419.09 3,448,578.65

1326,419.A9 3.448,578.65
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